
 

Technická specifikace   
  Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 

Technická specifikace 
Intraorální a laboratorní skenery pro stomatology 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na tři části. Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí veřejné 
zakázky, vždy však musí splnit všechny požadavky zadavatele pro tu část veřejné zakázky, do které podává 
nabídku. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot musí nabídka 
účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

Část 3 VZ – Intraorální kamera 
Intraorální kamera 
Počet kusů: 4 ks 
Zadavatel poptává intraorální kamery s příslušenstvím (monitor a držák) kompatibilní se stomatologickou 
soupravou KaVo Estetica E50 Life S, kterou již zadavatel disponuje. Je požadována vysoká rozlišovací schopnost 
kamery, lékařský 12 V monitor s jednokloubovým ramenem k upevnění na stomatologickou soupravu, vedení 
kabeláže monitoru uvnitř ramene a tyče uvedené stomatologické soupravy. 
Technická specifikace: 

- Snímač obrazu: 
 Snímač barev – ¼“ CMOS 
 Pixel PAL – min. 1276(Š) x 769(V) 

- Modul kamery: 
 Typ USB – 2,0 nebo novější 
 Osvětlení – 1LED nebo lepší 
 Intenzita osvětlení ve vzdálenosti 10 mm – min. 40 lux 
 Napájení – sběrnicí USB 

- Optický systém: 
 Zorný úhel – min. 90° 
 Pracovní vzdálenost – minimální rozsah 10 – 25 mm 
 Šikmý úhel otevření – min. 54° 

- Obalová jednotka – rozměry kamery 
 Délka – max. 300 mm 
 Šířka – max. 180 mm 
 Výška – max. 80 mm 
 Délka připojovacího kabelu – min. 1600 mm 

- Příslušenství: 
 Monitor – min. 19“, min. Full HD, napájení 12 V 
 Rameno pro uchycení monitoru ke stomatologické soupravě – min. jednokloubové 


